[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
05.07.2012 № 345/44
г. Котельники
О передаче в оперативное управление муниципального имущества Контрольно-счетному органу городского округа Котельники Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.ст. 294-300 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Устава городского округа Котельники Московской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Котельники, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники от 17.11.2010г. № 111/13, руководствуясь Решениями Совета депутатов от 25.04.2012 № 297/39, с целью осуществления полномочий Контрольно-счетного органа городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Передать в оперативное управление Контрольно-счетному органу городского округа Котельники Московской области:

- нежилое помещение первого этажа (№ 02), общей площадью 20,9 кв.м, расположенное в четырнадцатиэтажном жилом здании по адресу: Московская область, г. Котельники, ул. Новая, дом 14, балансовой стоимостью 84 057 (восемьдесят четыре тысячи пятьдесят семь) рублей 60 копеек (инв. № 078:104-456, условный № 50-50-22/106/2010-204);

- печать гербовую Контрольно-счетного органа городского округа Котельники Московской области, балансовой стоимостью 3000 (три тысячи) рублей;

- компьютер, балансовой стоимостью 19739 (девятнадцать тысяч семьсот тридцать девять) рублей, состоящий из:

· системного блока (инв. № 140893), (материнская плата Gigabyte GA-H61M), стоимостью 11933 (одиннадцать тысяч девятьсот тридцать три) рубля;

· монитора Samsung S20A300B (инв. № 140916), стоимостью 5163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля;

· ИБП АРС Вlаск-UPS, стоимостью 1940 (одна тысяча девятьсот сорок) рублей;

· мышь Logitetech, стоимостью 170 (сто семьдесят) рублей;
· клавиатура Mitsumi KSX-3, стоимостью 533 (пятьсот тридцать три) рубля.
2. Администрации городского округа Котельники Московской области издать распорядительные документы по определению дальнейшего использования вышеуказанных объектов.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 20.06.2012 г. № 327/42 «О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Контрольно-счетному органу городского округа Котельники Московской области»

4. Направить данное решение для подписания и.о. главы городского округа Котельники В.Н. Кузнецову.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                         А.И. Бондаренко
И.о. главы городского округа                                                          В.Н. Кузнецов
                                                                                                                      05.07.2012